平成 23 年 6 月 29 日

各      位

会 社 名 ネクストウェア株式会社

代表者名 代表取締役社長 豊田 崇克

（コード番号 4814）

問合せ先 代表取締役副社長 田 英樹

（TEL．06－6281－9866）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年６月 29 日開催の第 21 期定時株主総会において取締役８名、監査役３名が

選任され、同日の取締役会において、下記のとおり役員人事を行うことを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

役 位 氏 名 担 当

代表取締役社長 豊 田 崇 克

代表取締役副社長 田  英 樹 管理本部長

専務取締役（新任） 山 岡 美 之 開発本部長

取締役 川 﨑 裕 二 営業本部長

取締役 岸 灘 俊 幸 社長室長

取締役 脇 本 寿 郎 カスタマーサポートセンター長

取締役 山 口 能 孝

取締役 泉  秀 昭 （社外）

常勤監査役 腰 塚   弘

監査役（新任） 松 井 隆 佳 （社外）

監査役（新任） 細 川 雄 介 （社外）

以  上